
Uchwała Nr 257/525/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 listopada 20323 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Bieszczadzkiego Zespołu 

Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych nieruchomości położonej 

w Ustjanowej Górnej, gmina Ustrzyki Dolne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 31 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wyrazić zgodę na oddanie w nieodpłatne użyczenie z przeznaczeniem na realizację 

celów statutowych, na czas oznaczony tj. od dnia 15.11.2023 r, do dnia 

15.02.2024r., na rzecz Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach 

Dolnych, zabudowaną nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 781 o pow. 0,8340, z wyłączeniem gruntu o pow. 0,3000 ha zabudowanego 

budynkiem przemysłowym o pow. użytkowej 953,30 m/, który zastanie objęty odrębną umową 

dzierżawy, na czas oznaczony tj. od dnia 01.12.2023 r. do dnia 31.05.2023 r., zgodnie 

z Uchwałą Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego nr 257/525/23z dnia 07.11.2023 r. w sprawie 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 

Bieszczadzkiego oraz ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego. 

$2 

Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

$3 

Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 
y 

firek Andruch


